
Fa“.

SMLOUVA o DÍLo

č. 13/2017/12
Jay/4727 a? 7.

Lesy České republiky, S.p.
1čoz42196 451
DIČ; 0242196451 ,ø
Sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel
Zastoupené na základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Jaromírem Kříhou,
ředitelem Lesního Závodu Boubín, Zámecká alej 254/35, 385 01 Vimperk
ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel“)

a

Elektro Vácha, S.r.o.

IČO: 26033305
DIČ; 0226033305
Zapsán v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10200
Sídlo: Buk 51, 383 01 Prachatice
zastoupený: Ladislavem Váchou, jednatelem
ve věcech technických jedná autorizovaný Stavbyvedoucí:

(dále jen „Zhotovitel“)

Uzavírají a tímto uzavřeli podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v rozhodném Znění tento dodatek Smlouvy o dílo „Ustředí LZ Boubín Vimperk - oprava
elelšroinstalacíí', evidenční číslo zakázky 85/2017/035.
Tímto dodatkem Se mění následující odstavec Smlouvy o dílo, a to takto:

Smlouva 0 dílo č. 13/201 7/12
Strana č. 1



HL
Doba plnění

Termín dokončení díla Se Z důvodu požadovaných Víceprací prodlužuje do 14.09.2017.

IV.
Cenaza dflo

l. Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena Za dílo Ve Výši 1.403.600,-Kč
bez DPH, slovy jedenmiliónčtyřistatřitiSícešestset korun bez DPI-I. DPH bude účtováno Ve
Výši dle příslušného právního předpisu.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Původní cena za dílo bez DPH: 1.449.236; Kč

Méněpráce bez DPH: - 100.735,- Kč

Vícepráce bez DPH 5 5.099,- Kč

Konečná cena Za dílo bez DPH: l.403.600,- Kč

Cena za dílo je Strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného vpříloze této Smlouvy a
Zahrnuje Veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, Včetně poskytnutí všech práv a
plnění dle této Smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) Se k jejich ocenění použije rozpočet, který je
přílohou této Smlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová Soustava URS (dále jen „ceník“). Pro
výpočet jednotkové ceny Za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních iednotkových cen předmětných prací Z rozpočtu jsou-li tyto ceny a práce v
rozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy. určí Se jednotková cena
předmětný' ch prací:
l. Je-li V rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková
cena příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li V rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena Za dílo dle rozpočtu/ ceníková cena díla, tj.
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena. určí Se jednotková cena předmětných prací
na základě kalkulace Zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně

Smlouva O dílo č. 13/2017/12
Strana č. 2



odsouhlasené objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na Základě písemného dodatku této Smlouvy, předem
uzavřeného postupem Souladným S obecně Závaznými právními předpisy upravujícími
Zadávání Veřej ných Zakázek.

Ostatní ujednání Smlouvy 0 dílo č. 13/2017/12 zůstávají beze změn.

IV
4/

Záverecná ustanovenı

l. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma
Stranami.

Smluvními

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem upraveny, Se obě Strany řídí obecně ZávaZnými
právními předpisy, Zejména občanským Zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, Že předem Souhlasí S možným zpřístupněním či zveřejněním
celého tohoto dodatku V jejím plném znění.

4. Tento dodatek se Vyhotovuje ve 2 stejnopisech, Z toho po jedné pro každou Ze Smluvních
Stran.

Ve Vimperku dne; 07.09.2017

Elektro Vácha, S.r.o.

Smlouva O dílo č. 13/2017/12

Ing.Ja Omír ˇíha
ředitel LZ Bou ín

Sirana č. 3



LESv 4




